
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/211/2013 Rady Miejskiej w Piastowie
z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta 

Piastowa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2013 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 25 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Piastowa oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 roku Nr 8200 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7721



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/266/2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Piastów,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników

Lp. Ulica Lokalizacja Nazwa przystanku

1 11 Listopada Harcerska - Dworcowa PKP Piastów 01
2 Al. Jerozolimskie przy ul. C.K. Norwida Norwida 02
3 Al. Krakowska przy ul. Ożarowskiej Ożarowska 02
4 przy ul. Mazurskiej Mazurska 02
5 Warszawska – St. Kostki Kino Baśń 04
6 Al. Tysiąclecia Orzeszkowej - wiadukt im. Okulickiego Orzeszkowej 02
7 Orzeszkowej - Asnyka Orzeszkowej 01
8 wiadukt im. Okulickiego Traugutta 03
9 Al. Wojska Polskiego P. Wysockiego - J. Dąbrowskiego Dąbrowskiego 01
10 St. Kostki - Kujawska Dąbrowskiego 02
11 przy ul. Toruńskiej Toruńska 02
12 Warszawska - R. Traugutta Traugutta 02

13 B. Leśmiana Niecała - A. Asnyka Niecała 01
14 Błońska Al. Krakowska – Północna Błońska 01
15 Bohaterów Wolności M. Ogińskiego - M. Skłodowskiej-Curie Skłodowskiej 01
16 Dworcowa przy nr 38 Dygasińskiego 02
17 wiadukt im. Okulickiego - 11 Listopada PKP Piastów 02
18 K. Przerwy-Tetmajera – C. Godebskiego Tetmajera 02
19 E. Orzeszkowej J. Kasprowicza - C. Godebskiego Godebskiego 02
20 przy ul. H. Sienkiewicza Sienkiewicza 02
21 Grunwaldzka J. Słowackiego - Z. Krasińskiego Słowackiego 02
22 H. Sienkiewicza M. Konopnickiej - E. Słońskiego Kraszewskiego 02
23 Harcerska przy ul. Orzeszkowej Os. Harcerska 02
24 J. Piłsudskiego J. Dąbrowskiego - J. Bema Dąbrowskiego 04
25 K. Pułaskiego - W. Łukasińskiego Pułaskiego 02
26 J. Sowińskiego przy Al. J. Piłsudskiego Al. Piłsudskiego 02
27 przy ul. M. Ogińskiego Ogińskiego 02
28 J. Piłsudskiego - Al. Wojska Polskiego Toruńska 01
29 J. Tuwima W. Pola - J. Słowackiego Pola 01
30 M. Ogińskiego przy ul. Żbikowskiej Żbikowska 01
31 Przy ul. ks. I. Skorupki Skorupki 01
32 Orła Białego przy ul. S. Małachowskiego Małachowskiego 01
33 Północna Sokola - Ożarowska Ożarowska 01
34 Warszawska przy ul. Bocznej Boczna 01
35 Boczna 02
36 przy Al. Krakowskiej Kino Baśń 01
37 przy OSP Piastów Kino Baśń 02
38 S. Noakowskiego - granica Miasta Piastowa Lelewela 01
39 granica Miasta Piastowa - J. Lelewela Lelewela 02
40 wiadukt im. Okulickiego - J. Hallera Traugutta 01
41 Al. Wojska Polskiego - Bohaterów Wolności Warszawska 02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7721


		2017-09-18T11:22:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




